vindictae participes, sed coronae. [Dat. Viterbii X. Kal. Dec.
Pont. nostr. Ao. IV. mig.]

CAP. XLI
In eccieaila eollegiatia debent celebrari duae miaaae colleglallter, una pro
defunctla, alia eecundum exi entiam diei, ut pro festo, al foetum occurrit,

ve pro feria, ai feria.

Idem2 universis ecclesiarum Praelatis.
Quum creatura non habeat, quid pro meritis respondeat

creatori (Et infra:) Quum igitur4 ecclesia Gallicana, per Dei
gratiam tanquam lucerna super candelabrum posita, luceat alas
per5 exemplum, qui videntes opera eius bona glori/ïcant patrem
coelestem, ne, quod absit, tantae negligentiae tenebris obumbretur,
et alias consequenter obumbret: universitatem vestram rogandum
duximus et monendum, per apostolica scripta vobisMandamus 0,

Cap. X. 1) Besb'tufum a orig., quod astat ap. I.ii/egre" Simul-. dipl.
.. cuius haec extrema rerba sunt, ad universo; Anttloehe'n:atriarchatua arehie laco a e iaco oa cetero-que praeaulca iret n'ezsu

app.Hai/naiii. ad a. reis.; qna iii'tagrapaditamt « .llm'lrnioAluedof.l, et a
los. Aut. Rl'mgero Opuse. (Fn'burg. 1773.) p. 263. -- Camp. V .
2) archiepiscopia et epiacopis et . . . cuteria eccl. praelatis per Suet-lum eon
atitutia: orig.: — Potthast uo. 6166. 8) Sane: dn.—l: Ita-unam. . )s
(lust: alio. in)eucharistiam: Ed: ipaam: an;/.: dcest: [urbc ' o) portat.:
FOHIIA'LNSoriq. 1) huiua: 'oriy. 5) volui.-rint: lui.).- rt.-liat: lvi
9) Attendat i),-itur unuaquisque ut alc mandaan .noatrum iuxta IUSI'L'Pl-IUII
officium exaequat-ir quod nemo coronam eius ncc-plat, vel de suo loco elui
candelabrum amoveri contingat. Sed potius mereatur coronari gloria et
honore: or: . .

ap. ' 1) Restilutum :: Contp. V. c. !. ll. !. (".l.21.) '— ludirofm' l.!
Raynaldi: er [leg. [, 530. ad a. l-lï. 2) archiepincopfa et episcopll (uinci,-
dccst: Su) et universis allia ecclesiarum praelatis (eccl. rf.: tra-i: f).-£tcloricla per Franciam eonatitutla: ' 'otllutsl lnu. ib--.

4) ergo: Ed Bit-lil. ti) iiiandalitea:

.I-a

1215—21. —
3) reddat: Ea 5) in: Im

643

uatenus uniuersi et singuli provide attendentes, quod servire
eo regnare est, nullum in vos torporem negligentiae, sicut

huctenus7,obrepere permittatis, quo minus et pro anniver
sariis defunctorum, et pro festo vel feria secundum tcm
orums congruentiam, missarum solennia9 conventualiter

celebretis, et faciatis conventuuliter celebrari, ut sic quadam
modn sine intermissione orantis ab eo mereamini exaudiri, qui
adest omnibus in veritate invocantibus nomen suum. at.
Anagniae IV. Non. Iul. 1217.